
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.09.2022 № 357 

 

Про призначення опікуна над 

дитиною *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні, законів України: „Про охорону дитинства“, „Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування“, постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“ (із змінами), враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради від 07.09.2022 № 21/4, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити   громадянку ***, *** року народження, опікуном над 

дитиною, позбавленою батьківського піклування, ***. 

2. Місцем проживання *** визначити місце проживання його опікуна за 

адресою: *** Лубенського району Полтавської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


